II 

VARIA NOTATU DIGNIORA 

,EXC.MUS AC REV.MUS D. VICTOR SANABRIA ARCHIEPISCOPATUM SU· 
UM S. JOSEPHI DE C0STARICA PONIT SUH TUTELA S. P. N. PAU· 
LI A CRUCE. 

Quamvis non multi in Republica de Costarica vitam mirabilem S. 
Patris Nostri Pauli a Cruce et Religiosam Congregationem ab ipso fun· 
datam pernoscant, nec ullus ibi Congregationis nostrae sodalis inveniatur, 
res tamen evenit quae nobis causa est felicis auspicii : Exc.mus scilicet ac 
Rev.mus D. Victor Sanabria, S, Pauli a Cruce, sicut et III.mus Dux D. 
Georgius Yolio y jimenez, eximius cultor, Sedis suae Metropolitanae at· 
que Archiepiscopatus S. Josephi de Costarica possessionem· capere voluit 
die festo S, Patris Nostri ; sub cuius validissimo praesidio nos Exc,mo ac 
Rev.mo Praesuli prosperum ac gloriosum pontificatum auspicamur (Cf. dia· 
rium La Tribuna, (S. Jose) 28 de Abril de 1940). 
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TRANSLATIO SEDIS CURIAE PROVINCIALIS PURISSIMI CORDIS B. M, V. 

In Capitulo Provinciae Purissimi Cordis B. M. V. recens habito, 
translata est sedes Curiae Provincialis e recessu S. Pancratii M. [Pianez­ 
za) ad recessum S. Mariae <c dei Sasso » apud Caravale (Varese}. Huc 
gitur in posterum mittenda sunt nuntia funebria et alia, quae ad Praepo· 
situm illius Provinciae diriguntur. 

DE SODALIBUS .NOSTRIS IN BELGIO COMMORANTtBUS 

Litteris ad Rev.mum P. Praepositum Generalem missis novimus 
omne; recessus Provinciae S. Gabrielis a Virg. Perdolente (in Belgio) 
indemnes haberi, praeter recessum SS. Crucis (Ere), qui parvam aliquam 
tantum jacturam passus est. Omnes sodales militiae jam adscripti ad reli­ 
giosas domus sunt reversi, tribus exceptis, qui brevi tamen adfuturi expe· 
ctantur. Hi omnes sunt incolumes, sicut et illi qui, instante periculo, do­ 
mibus aufugerunt. De uno solummodo religiosa sodali penitus notitiae non 
habentur. Cetera omnia ita bene aguntur, · ut vita regularis in omnibus 
recessibus plane vigeat. 

DE DOMO AD LINGUAE SINENSIS STUDIUM EXCOLENDUM PECHI· 
NI (IN SINENS! IMPERIO) A NOSTRATIBUS CONSTITUTA, 

Cum perfecta linguae cognitio ad munus apostolicum obeundum plu­ 
rimum conferat, m~ltae domus ad studium sinensis loquelae excolendum, 
circa sedem Delegati Apostolici, Exc.mi ac Rev.mi D. Marii Zanin, Pe­ 
chini (in Sinensi Imperio) excitatae sunt, quas inter illa recensetur quae a 
sodalibus nostris in Vicariatu Apostolico de Yualing (Hunan Septemptr.) 
anno proxime elapso exstructa est. Ibi nunc octo Sacerdotes Congrega­ 
tionis Nostrae morantur, quorum quinque integrum primum studii annum 
(cursus duobus annis absolvitur) iam perfecerunt, alii vero primum annum 
peragunt. Lectiones ipsi frequentant in Instituto, quod Sodales a Socie­ 
tate Jesu erexerunt ac moderantur, vulgato nomine Maison Chabanel ap· 
pellato.